do niniejszego Statutu. 
5. Decyzję o rozpoczęciu działalności gospodarczej w zakresie wymienionym w Załączniku 
nr 1 podejmuje Zarząd Fundacji. 

Rozdział III.  

Majątek i dochody Fundacji 

§ 9 

1. Majątek Fundacji stanowi fundusz założycielski w kwocie 140.000 zł (słownie: sto 
czterdzieści tysięcy złotych) ustalony w oświadczeniu woli o ustanowieniu Fundacji, który 
został przekazany przez Fundatora w formie środków pieniężnych. 
2. Majątek Fundacji poza funduszem założycielskim mogą stanowić środki finansowe, 
nieruchomości, ruchomości i inne aktywa nabyte przez Fundację w czasie jej działania lub